PORTARIA N.º 2735/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando a solicitação encaminhada pela CPPD Central,

R E S O L V E

                    Designar os servidores para constituírem Bancas de Avaliação de processo de Promoção a Classe

Titular, de docente deste instituto Federal, conforme discriminadas nesta Portaria.

Banca Candidato Processo Siape

B06_2018 Cesar Augusto Azevedo Nogueira 23206.000572.2018-15 2109868

Banca única

Avaliador Siape Instituição

Narla Sathler Musse de Oliveira 1189749
Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Wyllys Abel Farkatt Tabosa 1110378
Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Edu Max da Silva 49467
Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Uilson Schwantz Sias 1250450
Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia Sul-rio-grandense

Pelotas, 04 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/11/2018 22:20:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/11/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

8074

a1de51ceb2

	PORTARIA N.º 2735/2018
	Documento assinado eletronicamente por: